1

EDITAL N.º 001/2012 – CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ faz saber que Retifica e Prorroga as datas  do
período de recebimento das inscrições  , recebimento das documentações para os portadores de Deficiência
e consequentemente a Divulgação e Convocação dos candidatos e  das Listas de Inscritos Deferidos  e
Inscrições Indeferidas do Edital Nº001/sob responsabilidade da CKM SERVIÇOS LTDA, de acordo
com as instruções contidas no presente instrumento:

CRONOGRAMA RETIFICADO

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação do Edital 09/10/2012

Período de Recebimento das Inscrições 09/10/2012 a 30/10/2012

Ultima data para pagamento do Boleto 31/10/2012

Período de Entrega da Documentação para os Portadores de Deficiências 09/10/2012 a 30/10/2012

Data de Publicação das Listas dos Candidatos Inscritos: Lista Geral

Data de Divulgação do Local de Prova e Convocação dos Candidatos com
Inscrição Deferida.

06/11

Período aberto a recursos contra as inscrições indeferidas(no edital de
convocação a obrigatoriedade de apresentação dos títulos conforme 21-1) 06 e 07/11/2012

Data Prova Objetiva 25/11/2012

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado, na íntegra, nos sites:
(www.makiyama.com.br e www.guaratingueta.sp.gov.br), bem como afixado na sede desta Municipalidade,
no local de costume e publicado seu Extrato, no Jornal Oficial do Município de Guaratinguetá.

Guaratinguetá, 22 de outubro de 2012.

ANTONIO GILBERTO FILIPPO FERNANDES JUNIOR

Prefeito Municipal